
—  115  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA19-7-2013 5a Serie speciale - n. 84

 II.1.1) Procedura aperta, ai sensi degli artt. 54 e 55 del Dlgs. 12/04/06, n.163, per l’affidamento della fornitura, l’alle-
stimento e la posa in opera degli arredi ed attrezzature per la nuova centrale di sterilizzazione dell’A.O. Ospedale di Circolo 
di Melegnano presso il P.O. di Vizzolo Predabissi (CIG 5214135850) II.1.2) Fornitura. Luogo principale di esecuzione: A.O. 
Ospedale di Circolo di Melegnano. NUTS ITC45 II.1.6) 33191000 II.1.8) II.1.9) no II.2.1) importo complessivo presunto, 
Euro 870.000,00 IVA esclusa II.2.2) no 

 III.1.1) cauzione ex art.75 e art.113 DLgs.163/06 così come meglio specificato nel capitolato speciale III.1.2) Finan-
ziamento statale e regionale III.1.3) Sono ammesse a partecipare alla gara i soggetti di cui all’art.34 c.1 lett.a,b,c,d,e,f 
DLgs.163/06, con l’osservanza degli artt.35, 36, 37 del citato Decreto III.2.1) III.2.2) III.2.3) indicazioni contenute nel Rego-
lamento di gara, scaricabile dal sito www.aomelegnano.it e sulla piattaforma Sintel della Regione Lombardia all’indirizzo 
www.arca.regione.lombardia.it. 

 IV.1) aperta IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa IV.3.4) 19/09/13 ore 12 IV.3.6) IT IV.3.7) 180 gg IV.3.8) 
20/09/13 h.10 c/o la S.S. Gestione Aziendale delle Procedure di Gara - 1° piano del P.O. di Vizzolo Predabissi dell’Azienda 
Ospedaliera ‘Ospedale di Circolo di Melegnano’. Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: rappresentanti 
delegati 

 VI.3) 1) La presente gara è espletata esclusivamente tramite piattaforma informatica Sintel della Regione Lombardia; 2) 
Aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta; 3) L’effettiva aggiudicazione è subordinata alla erogazione dei finan-
ziamenti VI.4.1) TAR per la Lombardia, Sede di Milano, Uff. Accettazione Ricorsi, C.so Monforte 36, 20122 Milano VI.4.2) 
30 gg, ai sensi art.8 c. 2  -quinquies   DLgs.53/10 VI.5) 16/07/13.   

  Il direttore u.o.c. gestione tecnico patrimoniali
arch Giovanni Iamele

  T13BFK11998 (A pagamento).

    ASL DI PESCARA

      Bando di gara (PE)    

     I.1) ASL di Pescara - UOC Acquisizione beni e servizi - Via R Paolini 45 - 65124(PE) - IT. Punti di contatto U.O.C. 
Acquisizione Beni e servizi, - Dott.ssa Tiziana Petrella - tel. 0854253018/ fax 0854253024 e-mail: tiziana.petrella@ausl.pe.it 
- www.ausl.pe.it. Ulteriori informazioni sono disponibili presso i punti di contatto suddetti. Il capitolato d’oneri e la docu-
mentazione complementare sono disponibili sul sito www.ausl.pe.it menù gare e appalti UOC ABS DISPOSITIVI ANTI-
BLASTICI. Le offerte vanno inviate a: i punti di contatto suddetti I.2) Salute. L’ Amministrazione aggiudicatrice acquista per 
conto di altre amministrazioni aggiudicatrici. 

 II.1.1)Procedura aperta per la fornitura di dispositivi antiblastici. II.1.2) Fornitura: acquisto destinato alla ASL di Pescara. 
Luogo di consegna: Ospedale di Pescara.- NUTS: ITE1 II.1.3) L’avviso riguarda: un appalto pubblico. II.1.5)Dispositivi anti-
blastici II.1.6) CPV: 33194100 II.1.8) N. 7 LOTTI - CIG vari (5235289925 e al.) II.1.9) Ammissibilità di varianti: NO II.2.1) 
Quantitativo totale dell’appalto comprese opzioni I.V.A. esclusa: E. 2.545.416,67. Nessuna pretesa potrà essere avanzata dalla 
ditta aggiudicataria per il mancato raggiungimento di detto quantitativo. II.2.3) Possibile proroga semestrale e incremento 
20% II.3) 36 mesi. 

 III.1.1) Si rimanda al disciplinare di gara. 

 IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel capito-
lato speciale. IV.3.1 Numero di riferimento attribuito dall’amministrazione aggiudicatrice: SN. IV.3.2) NO IV.3.3) Condizioni 
per ottenere il capitolato speciale e la documentazione complementare: dal sito di cui al punto I.1 gratuitamente IV.3.4) 
termine per il ricevimento delle offerte data: 15/10/2013 - ore 13.00 IV.3.6) IT IV.3.7) 180 giorni dal termine ultimo per il 
ricevimento delle offerte. IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: data che sarà pubblicata sul sito di cui al punto I.1, presso 
la sede della UOC ABS - Largo Lama 60 Pescara. Persone ammesse all’apertura delle offerte: rappresentanti legali società 
interessate o incaricati muniti di procura/delega. 

 VI.3) Delibera n.697 del 4/7/2013. I chiarimenti sulla gara possono essere richiesti entro il 7/10/2013 esclusivamente via 
mail: tiziana.petrella@ausl.pe.it. Le risposte di interesse generale saranno pubblicate sul sito di cui al punto I.1, menù gare e 
appalti UOCABS - dispositivi antiblastici. VI.5) 16/07/2013   

  Il direttore uoc abs - Responsabile del procedimento
dott.ssa Tiziana Petrella

  T13BFK12006 (A pagamento).


